
 

Здравствена едукација, март 2013 година 

  
Со здравствена едукација и промоција на здравјето на младите во  

март 2013 година се опфатени 65 паралелки и вкупно 2300 ученици во 

Средното медицинско училиште на град Скопје „Д-р Панче 

Караѓозов“ на тема- Контрацепција, Сексуално преносливи болести и 

СИДА. Следува кратка фоторепортажа од реализираните предавања. 
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